CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO
Rua João Alfrodo, 100-Contro -  Fono (0xx81) 3636-1306

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 009/2022

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições
legais,

Art.1° Conforme Portaria 007/2022 conceder ao llm°.Sr. ROBSON CÉSAR PEREIRA
DOS SANTOS, portador do RG n° 7.742.346.-SDS-PE e CPF n°. 103.314.314-67,
como Presidente da Comissão de Licitação, gratificação de R$ 300,00 (trezentos reais),
para ao llm°. Sr. EMERSON LEOVIGILDO VIEIRA, portador do RG n°. 3.357.948
SSP/PE - PE e CPF n°. 782.711.424-53 Secretário da Comissão de Licitação conceder
gratificação R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais) e ao servidor efetivo o llm°. Sr.
JOSE HENRIQUE DA SILVA portador do RG. 1.551.695 SSP-PE e CPF. 235.265.994-
91 como Membro da Comissão de Licitação, conceder gratificação de RS 200,00
(duzentos reais).

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 06 de janeiro de 2022.

Resolve:

HERISTOW 3AO VIEIRA

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br

55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO
Fone(81)3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br